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Hamnerådsmøte 02/24  - 18. desember 2025. 
 
Referatsaker; 
 
Hamnedirektøren og styreleiar der gjennomgår den generelle virksomheten 

 

Hamneregulativet 2026         (Vedlegg 1) 

Status drift pr. 3. kvartal         (Vedlegg 2)  

Økonomiplanen 2026 – 2029        (Vedlegg 3) 

 

 
Sak 5/25 Gjennomgang og godkjenning av driftsbudsjettet.   
 
Saksbeskriving: 
Driftsbudsjettet ble framlagt og godkjent av Hamnestyret d. 14.11.2025. Hamnedirektøren vart  
bedt om å framlegga budsjettet for gjennomgang og endeleg godkjenning i Hamnerådet.  
(Vedlegg 4)  
 
Innstilling: 

Hamnedirektørens innstilling: Driftsbudsjettet for 2026 godkjennast som framlagt.  
 
 
Sak 6/25 Førehandsgodkjenning av investeringsmidlar  
 
Saksbeskriving: 
Selskapsavtalen beskriv at hamnerådet skal godkjenne investeringane i Nordfjord Hamn. Det 
det ikkje er eit spesifisert størrelse på beløp som skal godkjennast i hamnerådet. På eit 
budsjettår kan det dukke opp moglegheiter som krev ei hurtig saksgang slik at resultatet for 
Hamna blir best mogeleg.     

Saksvurdering: 
Sidan 2020 har Hamnerådet gjeve Hamnestyret fullmakt til å bruke 5 millionar av selskapets 
driftsmidlar. Dette har gjeve hamnestyret ei mogelegheit å avgjera mindre investeringar utan å 
innkalle hamnerådet. Dette har vore ei løysing som har fungert særs bra. Ber om at 
hamnerådet godkjenner ei ramme på 5 millionar som hamnestyret har til disposisjon i løpet av 
budsjettåret 2026. Administrasjonen må kunne framlegga ein oversikt på kva som er brukt i 
budsjettåret frå denne fullmakta om hamnerådet ber om det. Administrasjonen ber rådet 
vidareføre denne ordninga då den har vist seg effektiv for drifta.       

Innstilling: 

Hamnedirektøren ber rådet  vurdere og eventuelt godkjenne denne ordninga for budsjettåret 
2026. 
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Sak 7/25 Olden fortøyingsfeste   
 
Saksbeskriving: 
Administrasjonen har i samanheng med etablering av gangveg i Olden sett på moglegheit for 
montering av to nye 200 t. fortøyingsfeste for cruise skipa på sjøside av gangvegen.  
Mål med etablering er å redusere kostnadar knytt til fortøying samt å sikre fortøying fram i tid. 

 
 
 
Saksvurdering: 
Norconsult har prosjektert to nye fortøyingsfeste inntil gangveg. Med å skru pælar gjennom 
fylling vil ein få tilstrekkeleg forankring utan risiko for å skade denne. 
Administrasjonen har informert Stryn kommune om mogleg etablering og fått munnleg 
tilbakemelding om at tiltaket ikkje vil krevje noko større sakshandsaming.  
Med etablering av fortøyingsfeste i land vil vi potensielt kunne fjerne bruk av fortøyingsbåt då 
vi ikkje lenger vil nytte bøyene som er der i dag. 
 
Vi vil ikkje hindre/utsette arbeid med gangveg og er ganske sikre på at vi ikkje vil få klart nye 
festepunkt til sesongstart 1.april. Vi har derfor leigd AquaStructures til å sjå moglegheit for at 
bøya nærmast gangveg kan bli liggjande om vi sikrar eksisterande kjetting som blir under den 
nye fyllinga. Selskapet er det same som prosjekterte forankring av bøya i 2015. 
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Når fylling er ferdig og to nye festepunkt er etablert blir dei to bøyene frå 2015 og 1998 fjerna. 
Dette vil være ei investering som på sikt vil redusere kostnadar for både selskapet og kundar 
knytt til fortøying. Vi etablerte eit tilsvarande fortøyingsfeste i Måløy i 2022 til kr.2,5 million.  
 
Innstilling: 
Administrasjonen presenterte prosjektet for hamnestyret d.14.11.25 med ei ramme på 6 
millionar. Styret vedtok einstemmig å løyve 6 millionar for to nye fortøyingsfeste i Olden. 
Investeringa skal videre leggast fram for hamnerådet for endeleg godkjenning. Investeringa 
tas over likvide midlar.    
 
Vedtak: 
 


